

アクタライク・キャリブレーター 規格変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アクタライク・キャリブレーターにつきまして、下記の通り規格を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

内容

- ・電池式から充電式への変更に伴い、規格を変更
- ・変更後（充電式）のアクタライク・キャリブレーター(XL-ECTM2)には充電器とケーブルが附属

変更前（電池式）



変更後（充電式）



■変更前（電池式）

品名	品番	型式	JANコード
アクタライク・キャリブレーター	XL-ECT		4987494072187



■変更後（充電式）

品名	品番	型式	JANコード
アクタライク・キャリブレーター	XL-ECTM2	Model:2	4987494345397

※ 先端部分に変更はなく本体部分が大きくなっています。

※ 変更前後でご使用方法が変わることはありません。

■附属品

品名	品番	型式	JANコード
XL-ECTM2 充電器	XL-ECTM2AC		4987494345687
XL-ECTM2 USBケーブル	XL-ECTM2USB		4987494345694

※ 附属品を使用して下図の通り充電を行うことができます。

※ 充電中は赤丸部が赤く点灯し、充電が完了すると消灯します。



対象規格

品名	品番	標準販売価格
アクタライク・キャリブレーター	XL-ECTM2	136,000 円
XL-ECTM2 充電器	XL-ECTM2AC	12,400 円
XL-ECTM2 USBケーブル	XL-ECTM2USB	6,200 円

※ XL-ECTM2 充電器および XL-ECTM2USB ケーブルはアクタライク・キャリブレーター(XL-ECTM2)に附属します。それぞれの標準販売価格は別途購入の場合の価格となります。

変更時期

現行品の在庫がなくなり次第、変更となります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認ください。

以上